
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 67/2024 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego  

w zakresie organizacji w 2024 r wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie 

Miasta Józefowa. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), 

art. 4 ust. 1 pkt. 15, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz w związku z § 5 ust.1 

pkt. 7 oraz § 15 załącznika do uchwały Nr 589/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 24 listopada 2023 r.  

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 - 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 27 marca 2024 r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji w 2024 r. wypoczynku letniego dla dzieci  

i młodzieży zamieszkałych na terenie Miasta Józefowa.  

2. Dofinansowanie wsparcia realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 zaproponowano podmiotowi, tj.: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Proponowana 

kwota dotacji 

 

1. 

Polskie Towarzystwo Krajoznawcze, 

Zielona Góra  
„Bursztynowe wakacje” 34 200 zł 

 

3. Podmiotowi, który przystąpił do konkursu, a któremu nie zaproponowano dofinansowania wsparcia realizacji 

zadania publicznego jest: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Proponowana 

kwota dotacji 

1. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo – Wychowawczych im. Teresy 

Kras 

„Wypoczynek letni dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Józefowa” 
0 zł 

 

 



 2 

 

 

4. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w indywidualnej umowie zawartej z 

podmiotem o którym mowa w ust. 2. 

 

§ 2 

 

Środki na realizację zadania, o których mowa w §1, ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Józefowa 

na rok 2024 – przyjęte uchwałą Nr 607/VIII/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Urzędu 

Miasta Józefowa. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

             

Burmistrz Miasta Józefowa 

           

         /-/ Marek Banaszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych realizowanych 

przez organizacje pozarządowe odbywa się na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

W wyniku ogłoszenia konkursowego wpłynęły 2 oferty. Po zapoznaniu się z opinią Komisji 

konkursowej Burmistrz Miasta Józefowa postanowił zlecić organizację wypoczynku letniego Polskiemu 

Towarzystwu Krajoznawczemu z Zielonej Góry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


